

SA.0012.5.1.2024

Protokół nr 1/24
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego
w dniu 29 stycznia 2024 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Edward Tomica. Prowadzący obrady o godz. 15⁴⁵ otworzył posiedzenie i po przywitaniu członków Komisji oraz gości oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2.

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który przedstawia się następująco:

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 8/23 z posiedzenia Komisji.
2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 rok.
3. Sprawy bieżące.

Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 8/23 z posiedzenia Komisji.

Przewodniczący Komisji Edward Tomica poinformował, że protokół nr 8/22 z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego w dniu 18 grudnia 2023 r. został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodniczący Komisji uznał protokół za przyjęty.

Ad.2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 rok.

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Edward Tomica przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 rok – załącznik nr 3.

Brak uwag do ww. sprawozdania.

Sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego za 2023 rok zostało przyjęte jednogłośnie.

Ad.3. Sprawy bieżące.

Radny Krzysztof Pońc zapytał, kto będzie utrzymywał posterunek Policji w Goleszowie. Odpowiedzi udzielił Zastępca Wójta Gminy Rafał Głajcar.

Przewodniczący Komisji Edward Tomica poprosił o usunięcie przewróconego słupa telekomunikacyjnego na ulicy Białej w Kozakowicach.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Edward Tomica zamknął posiedzenie Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego.

Protokół sporządziła:
Aneta Sikora
Inspektor ds. obsługi Rady Gminy

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Rolnictwa,
Ochrony Środowiska
i Planowania Przestrzennego

Edward Tomica